
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  10/2024 - CC

41/2024

41/2024

24/05/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   VICTOR JACOB DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDRADE & AMORIM PAVIMENTACAO E DRENAGEM EIRELI     (9013)

1 contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de mão-de-obra com fornecimento de material para pavimentação
em lajotas sextavadas de concreto e drenagem das Ruas Chico
Pichuá (172m) e Rua Dina Reis (399m), conforme Projetos,
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico
Financeiro, ART, Projetos e condições previstas no Edital. - Marca:
N/C

UN 1,00  0,0000 504.305,00    504.305,00

Total do Fornecedor: 504.305,00

Total Geral: 504.305,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/2024

10/2024-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

17/06/2024
A presente licitação tem como objeto, a contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de mão-de-obra com fornecimento de material para pavimentação em lajotas sextavadas de concreto e 
drenagem das Ruas Chico Pichuá (172m) e Rua Dina Reis (399m), conforme Projetos, Memorial Descritivo,
Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, ART, Projetos e condições previstas no Edital. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   17   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
VICTOR JACOB DE SOUZA

SECRETÁRIO DE TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS


